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بالگرد آموزشی متعلق به هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران در محوطه مجموعه میدان و میوه و تره بار شهر درچه سقوط

کرد. در این حادثه خلبان و کمک خلبان به شهادت رسیدند و دو نفر از افراد غرفه‌دار جان خود را از دست دادند.

بالگرد آموزشی متعلق به هوانیروز ارتش سقوط کرد؛ 

یک فروند بالگرد در درچه خمینی شهر اصفهان سقوط کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، این بالگرد در محوطه مجموعه میدان و میوه و تره بار شهر درچه سقوط کرده است. 

ساعت ۹:۰۹ سه‌شنبه ۵ اسفندماه ۱۴۰۴ حادثه سقوط یک فروند بالگرد در محدوده میدان تره‌بار درچه به مرکز فرماندهی
عملیات اورژانس ۱۱۵ اعلام شد.

بلافاصله پس از دریافت گزارش، سه واحد امدادی آمبولانس اورژانس ۱۱۵ به همراه یک دستگاه اتوبوس‌آمبولانس به محل
حادثه اعزام شدند و عملیات ارزیابی و امدادرسانی در حال انجام است.

این بالگرد آموزشی متعلق به هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران بوده است.
و در کنار منطقه ۱۳ اصفهان و ۸ کیلومتری از  شهرستان خمینی‌شهر در استان اصفهان از توابع بخش مرکزیدرچه 

 .مرکز شهر اصفهان قرار دارد

منصور شیشه فروش مدیرکل مدیریت بحران استان اصفهان اعلام کرد یک فروند بالگردهوانیروز ارتش جمهوری اسلامی
منطقه اصفهان در حین پرواز آموزش در محدوده میدان میوه و تره بار شهر درچه به علت نقص فنی دچار سانحه

شد. متاسفانه خلبان و کمک خلبان در این سانحه به شهادت رسیدند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خمینی‌شهر نیز اعلام کرد:
حادثه سقوط بالگرد صبح سه‌شنبه پنجم اسفند به سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری خمینی‌شهر گزارش شد. این
حادثه در میدان میوه تره‌بار درچه رخ داده بود و مأموران امدادی این سازمان به محل حادثه اعزام شدند. در پی این حادثه دو

نفر از افراد غرفه‌دار و دو نفر از خلبانان این بالگرد جان خود را از دست دادند.

توضیح ارتش درباره سانحه سقوط بالگرد در اصفهان

بنابر اطلاعیه روابط عمومی مرکز آموزش خلبانی شهید وطن پور به‌دلیل سقوط بالگرد این مرکز در نزدیکی میدان میوه و
تره‌بار علاوه بر خلبان و نیروی کمکی‌اش، دو نفر از غرفه‌داران این میدان میوه و تره‌بار هم به شهادت رسیدند.

روابط عمومی مرکز آموزش خلبانی شهید وطن پور درباره وقوع سانحه یک فروند بالگرد هوانیروز در درچه خمینی‌شهر اصفهان
اطلاعیه‌ای صادر کرد.

در این اطلاعیه آمده است:
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یک فروند بالگرد هوانیروز اصفهان، دچار سانحه شد و در حوالی میدان میوه و تره بار شهر درچه سقوط کرد.

در این سانحه سرهنگ حامد سروآزاد و سرگرد مجتبی کیانی، خلبان و کمک خلبان بالگرد و دو نفر از غرفه‌داران میدان میوه و
تره‌بار، به شهادت رسیدند. علت سانحه در حال بررسی است.

تشکیل پرونده و صدور دستور قضایی برای بررسی علل و عوامل سقوط بالگرد در اصفهان

رئیس کل دادگستری استان اصفهان اعلام کرد:

در ساعت ۹:۱۰ صبح امروز یک فروند بالگرد متعلق به ارتش جمهوری اسلامی در محل بازار میوه و تره‌بار شهر درچه سقوط
کرد. بلافاصله دادستان عمومی و انقلاب حوزه قضایی خمینی‌شهر به اتفاق دادستان نظامی استان در محل حاضر و دستورات
لازم قضایی در خصوص تشکیل پرونده و انجام تحقیقات برای بررسی علل و عوامل اصلی این حادثه صادر شد. خساراتی به

میدان میوه و تره‌بار وارد شده و تحقیقات در زمینه بررسی علل و عوامل این حادثه در حال انجام است. متاسفانه در این
حادثه خلبان و کمک‌خلبان بالگرد و دو نفر از غرفه‌داران میدان به شهادت رسیدند و یک نفر نیز زخمی شده است. در رابطه

با این حادثه با صدور دستور قضایی به منظور بررسی علل سقوط بالگرد، پرونده قضایی تشکیل شده است.
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